Gemeinde Horgen
Kanton Zurich

Privater Gestaltungsplan
Baumschule Rusterholz AG

Situationsplan 1:1'000 [ ]

Vom Grundeigentimer aufgestellt am

23. Dezember 2008

Namens des Grundeigentimers:

Rusterholz AG, Christof Rusterholz

Offentliche Auflage vom  17. Januar 2009 bis

Von der Gemeindeversammlung zugestimmt am

Der Prasident: Der Schreiber:
Von der Baudirektion
genehmigtam ..., BDV NI

17. Marz 2009

FUr die Baudirektion ...
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Genehmigungsinhalt

VA

Baufeld A - Gewachshausbereich

Bereich B - Umschlagplatz

Bereich C - Bodenunabhangige Produktion

Bereich D - Bodenabhangige Produktion

Bereich E - Regenwasserspeicherbecken

Bereich F - Retentionsmulde

Bereich G - Gewasserraum (extensiv bewirtschaftet)
Aufwertung Bachlaufe

Bachausdolungen

Gewasserabstandslinie nach 8 67 PBG

Pflanzbereich einheimische Mischhecke / Hochstammbaume
Zu- und Wegfahrt

Verkehrsibergange Uber Fliessgewasser (Anzahl und ungefahre Lage)

Geltungsbereich

Orientierungsinhalt

bestehende Strassen und Wege / Gebaude

bestehende Fliessgewasser offen / eingedolt
bestehender Obstbaumgarten

Uberbaubare Flache / mogliche Gewachshauser
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3'5600 m2

(Uberbaubar max. 3'000 m2)
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Koordinatenliste
11118440/ 2
¢ . Baufeld A Y X
1 | 689'515.30m 233'955.3Tm
2 | 689'667.13m 233'912.22m
3 | 689'533.88m 233'872.24m
4 | 689'482.05m 233'915.33m

Langacher

11443

81330493
81330492

8215

11164

1

81330485

81330484

81330483

81330487

8047




